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Tullverkets föreskrifter 

om ändring i Generaltullstyrelsens kungörelse (TFS 

1976:127) med närmare föreskrifter om försäkring på 

motorfordon som införts för tillfälligt brukande i riket; 
 

beslutade den 14 mars 2005. 

 

Tullverket föreskriver
1
, med stöd av 15 § trafikförsäkringsförordningen 

(1976:359), i fråga om Generaltullstyrelsens kungörelse (TFS 1976:127) 

med närmare föreskrifter om försäkring på motorfordon som införts för 

tillfälligt brukande i riket, 

dels att nuvarande 1 § skall betecknas 1 a §, 

dels att författningsrubriken samt 5 och 6 §§ skall ha följande lydelse, 

dels att det skall införas en ny paragraf, 1 §, av följande lydelse. 

 

Tullverkets föreskrifter om undantag från skyldighet att 

teckna trafikförsäkring vid införsel  
 

1 §  Av 9–14 §§ trafikförsäkringsförordningen (1976:359) framgår att 

motorfordon som förs in i landet för att tillfälligt brukas här under vissa 

förutsättningar undantas från skyldigheten att teckna trafikförsäkring i 

Sverige. Denna författning innehåller närmare föreskrifter om tillämp-

ningen av dessa bestämmelser. 

 

5 §
2
  I tulldatasystemet skall beträffande trafikförsäkringspremier som 

betalats in till Tullverket registreras inbetalat belopp och gränsförsäk-

ringskortets nummer.  

Tullverket skall leverera medlen till Trafikförsäkringsföreningen. 

 

6 §
3
  Varje berört tullkontor skall föra en redovisning över användningen 

av blanketter till gränsförsäkringskort serie E. Av redovisningen skall 

framgå förbrukning och behållning av mottagna blanketter under angivna 

perioder. 

Vid månadens slut skall ett kopieexemplar (det rosa exemplaret) av 

gränsförsäkringskortet skickas till kompetenscenter Administration. 
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 Dnr TV0-2005-121. 

2
 Senaste lydelse TFS 1999:31. 

3
 Senaste lydelse TFS 1999:31. 

TFS 2005:6 

 
Utkom från trycket  

den 21 mars 2005 

 



TFS 2005:6 

 2 

Blankettredovisningen skall göras på blankett Tv 302.8. Redovisnings-

blanketten och övriga handlingar avseende hanteringen av blanketter till 

gränsförsäkringskortet skall förvaras av tullkontoret. 

 

 

 

Denna författning träder i kraft den 1 maj 2005. 

 

TULLVERKET 

 

KARIN STARRIN 

 

Per Kjellsson 

(Rättssekretariatet) 

 

 

 

 

 

 

 

 


